
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 
GMINY BORKOWICE NA ROK 2025 

NR VIII/44/2024 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 240, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
2024 poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2024 poz. 167 ze zm.) Rada Gminy 
Borkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 35 584 507,00 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 27 418 229,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie 8 166278,00zł. 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 39 635 998,00 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 25 853 017,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie 13 782981,00zł. 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.  

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2025 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 
nr 3.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 4 051 491,00 zł., który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 500 738,00 zł. 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 257 615,00 zł. 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 114 838,00 zł. 

d) pożyczek i kredytów w kwocie 1 178 300,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 373 191,00 zł. z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 392



a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 500 738,00 zł. 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 257 615,00 zł. 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 114 838,00 zł. 

d) pożyczek i kredytów w kwocie 1 500 000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 321 700,00 zł. z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek 
w wysokości 321 700,00 zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 6 000 000,00 zł. 

b) sfinansowanie planowanego deficytu określonego w § 2 ust. 1 lit. d. 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie określonej w § 2 ust. 3. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 55 491,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych w wysokości 93 782,00 zł. z tego:  

a) ustala się rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
53 782,00 zł. 

b) ustala się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 40 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw z tytułu: 

1. Opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 29 388,00 zł. z 
przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i na wydatki związane z przeciwdziałaniem narkomanii w kwocie 
29 388,00 zł. oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 15 000,00zł. z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 
15 000,00 zł. zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2023 poz.2151 ze zm.).  

2. Opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 600 000,00 zł. z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
600 000,00 zł. zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminie 
(Dz.U.2024 poz.399 ze zm.).  

3. Opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 223,00 zł. i wydatki na realizację zadań, o których 
mowa w art. 400 a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.U.2024 poz. 54 ze 
zm.) w kwocie 223,00 zł. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Borkowice do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości określonej w § 2 ust. 4 lit. a niniejszej uchwały. 

2. Dokonywania zmian planu wydatków: 

a) w ramach działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyjątkiem takich wydatków określonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 392



b) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych wydatków majątkowych bez wprowadzania nowych 
i rezygnacji z dotychczasowych wydatków. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

5. Udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu gminy Borkowice do kwoty 30 000,00 zł. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu Unii Europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogarszają wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo środków 
o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile te nie pogarszają wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

Przewodniczący Rady  
 

Mirosław Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 392



w złotych

Dział Rozdział §

010

01043

0830

0920

01044

0830

0920

01095

0690

600

60016

0620

700

70005

0750

0830

70007

0750

0830

0920

750

75011

2010

75023

0920

0940

0970

751

75101

2010

752

75224

2010

Planowane dochody budżetu na 2025 rok Tabela Nr 1 do Uchwały
Budżetowej Nr VIII/44/2024 z dnia 19 grudnia 2024r.

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 566 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z usług

352 000,00

0,00

350 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 000,00

13 000,00

0,00

201 000,00

200 000,00

1 000,00

13 000,00

0,00

8 000,00

0,00

8 000,00

0,00

8 000,00

72 050,00

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wpływy z usług

Pozostała działalność

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z różnych opłat

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 55 000,00

60 000,00

0,00

Wpływy z usług

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Urzędy wojewódzkie 79 971,00

5 000,00

9 000,00

12 050,00

0,00

3 000,00

50,00

187 971,00

0,00

0,00

79 971,00

108 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

Obrona narodowa

0,00

900,00

5 000,00

100 000,00

3 000,00

900,00

0,00

0,00

900,00

429,00

0,00

429,00

0,00

429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Kwalifikacja wojskowa.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 392



756

75601

0350

75615

0310

0320

0330

0340

0500

0640

0910

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0500

0640

0910

75618

0270

0410

0460

0480

0920

75621

0010

0020

758

75802

2750

2920

801

80104

0670

0830

80148

0830

80195

2100

852

85205

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

11 874 759,39

9 149 753,61

0,00

0,00

9 116 513,37

33 240,24

11 874 759,39

0,00

199 019,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Wpływy z usług

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Przedszkola

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z usług

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

11 675 740,38

42 000,00

90 000,00

0,00

114 000,00

0,00

114 000,00

326 000,00

0,00

132 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

593 092,00

10 881 124,61

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

0,00

390 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

483 619,00

0,00

5 334,00

84 213,00

1 972,00

1 000,00

100,00

1 000,00

1 033 364,00

0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

410 000,00

100 000,00

340 000,00

50 000,00

111 364,00

10 000,00

2 000,00

10 000,00

20 000,00

0,00

15 000,00

204 388,00

120 000,00

29 388,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 392



85213

2030

85214

2030

85216

2030

85219

2030

85228

0830

85230

2030

85295

2010

855

85501

0920

2910

85502

0920

2010

2360

2910

85503

2010

85513

2010

900

90002

0490

90019

0690

90026

0640

0910

90095

0970

2460

2 000,00

0,00

223,00

223,00

0,00

600 000,00

3 500,00

645 723,00

0,00

600 000,00

0,00

1 500,00

42 000,00

0,00

7 000,00

35 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

0,00

180,00

33 000,00

5 000,00

180,00

0,00

33 000,00

5 000,00

2 205 000,00

2 217 000,00

10 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 262 180,00

0,00

4 412,00

12 000,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Pozostała działalność

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z różnych dochodów

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

majątkowe

27 418 229,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z usług

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

33 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

357 000,00

357 000,00

0,00

121 815,00

0,00

121 815,00

20 000,00

0,00

20 865,00

0,00

20 000,00

20 865,00

4 412,00

0,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

Świadczenie wychowawcze

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00

33 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 392



010

01044

6370

700

70005

0870

750

75023

6257

6259

801

80101

6300

116 278,00

116 278,00

8 166 278,00

35 584 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

majątkowe razem:

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Administracja publiczna

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00

116 278,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

116 278,00

116 278,00

116 278,00

93 023,00

23 255,00

420 000,00

0,00

420 000,00

0,00

420 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej

Rolnictwo i łowiectwo 7 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00

7 600 000,00

0,00

7 600 000,00Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

0,00

30 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 392



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

010 616 907,00 616 907,00 0,00 616 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 681 959,00 10 681 959,00 0,00

01030 6 907,00 6 907,00 0,00 6 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 6 907,00 6 907,00 0,00 6 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 307 819,00 307 819,00 0,00 307 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

4210 44 819,00 44 819,00 0,00 44 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

01044 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 635 959,00 10 635 959,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 035 959,00 3 035 959,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00

01095 7 181,00 7 181,00 0,00 7 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2850 5 181,00 5 181,00 0,00 5 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

600 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 000,00 1 118 000,00 0,00

60016 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

60020 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wydatki 
majątkowe

0,00

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

11 298 866,00

Plan

6 907,00

160 000,00

343 819,00

44 819,00

6 907,00

8 000,00

50 000,00

5 000,00

36 000,00

40 000,00

10 930 959,00

20 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podatek od towarów i usług (VAT).

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Podatek od towarów i usług (VAT).

40 000,00

220 000,00

5 000,00

7 600 000,00

17 181,00

3 035 959,00

5 000,00

5 000,00

5 181,00

1 000,00

1 000,00

1 043 000,00

10 000,00

1 271 000,00

90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki jednostek poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi wewnętrzne

10 000,00

4 000,00

9 000,00

30 000,00

900 000,00

100 000,00

2 000,00

100 000,00

22 000,00

2 000,00

18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Planowane wydatki budżetu na 2025 rokTabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr VIII/44/2024 z dnia 19 grudnia 2024r.
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 392



60095 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

700 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00

70005 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

70007 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00

710 153 070,00 153 070,00 0,00 153 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 153 070,00 153 070,00 0,00 153 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 153 070,00 153 070,00 0,00 153 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 656 611,00 4 452 555,00 3 752 975,00 699 580,00 8 256,00 195 800,00 0,00 0,00 0,00 143 022,00 143 022,00 0,00

75011 79 971,00 79 971,00 71 975,00 7 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 260,00 10 260,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 996,00 5 996,00 0,00 5 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 156 800,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 546 692,00 3 535 692,00 3 023 000,00 512 692,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 143 022,00 143 022,00 0,00

3020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 350 000,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 437 000,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00

2 000,00

106 000,00

100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

687 000,00

80 000,00

325 000,00

15 000,00

1 000,00

4 000,00

20 000,00

5 000,00

60 000,00

140 000,00

27 000,00

15 000,00

5 000,00

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Podatek od towarów i usług (VAT).

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Działalność usługowa

5 000,00

335 000,00

2 000,00

335 000,00

153 070,00

153 070,00

153 070,00

4 799 633,00

79 971,00

1 715,00

60 000,00

10 260,00

2 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

Urzędy wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 278,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 278,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

142 800,00

156 800,00

5 996,00

3 000,00

1 000,00

3 689 714,00

10 000,00

6 000,00

2 350 000,00

437 000,00

64 000,00

152 000,00

5 000,00

10 000,00

Zakup usług pozostałych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup środków żywności

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 392



4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 227 954,00 227 954,00 0,00 227 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 75 738,00 75 738,00 0,00 75 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 744,00 26 744,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 023,00 93 023,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 255,00 23 255,00 0,00

75075 62 256,00 54 000,00 1 000,00 53 000,00 8 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 8 256,00 0,00 0,00 0,00 8 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 632 892,00 630 892,00 587 000,00 43 892,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 450 622,00 450 622,00 450 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 87 431,00 87 431,00 87 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 947,00 11 947,00 11 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 892,00 12 892,00 0,00 12 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 178 000,00 138 000,00 70 000,00 68 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 023,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 255,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Zakup energii 30 000,00

90 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 227 954,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe 20 000,00

17 000,00

6 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

75 738,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00

Pozostałe odsetki 2 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane
na rzecz osób prawnych i innych jednostek

2 000,00

2 000,00

5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

19 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

26 744,00

93 023,00

10 000,00

23 255,00

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia

Nagrody konkursowe 2 000,00

3 000,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Zakup usług pozostałych

1 000,00

45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu

8 256,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

62 256,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 000,00

632 892,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 622,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

11 947,00

5 500,00

87 431,00

200,00

22 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Podróże służbowe krajowe

1 800,00

40 000,00

4 000,00

40 000,00

178 000,00

12 892,00

500,00

1 000,00
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 392



4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 753,00 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 423 597,00 382 597,00 185 460,00 197 137,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75412 393 337,00 352 337,00 160 200,00 192 137,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 116 200,00 116 200,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 037,00 4 037,00 0,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

75414 12 630,00 12 630,00 12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 17 630,00 17 630,00 12 630,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

50 000,00

2 000,00

1 000,00

25 000,00

15 000,00

900,00

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

900,00

429,00

19,00

753,00

128,00

429,00

229,00

583 597,00

10 000,00

200,00

10 000,00

543 337,00

1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup energii

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

40 000,00

15 000,00

9 600,00

40 000,00

3 000,00

22 000,00

116 200,00

8 800,00

1 000,00

2 000,00

50 000,00

10 000,00

70 000,00

4 037,00

100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji

Składki na ubezpieczenia społeczne

Obrona cywilna

Wynagrodzenia bezosobowe

Zarządzanie kryzysowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

600,00

12 630,00

1 830,00

150 000,00

10 800,00

17 630,00

1 830,00

10 800,00

Zakup usług pozostałych

3 000,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 392



757 121 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 100,00 0,00 0,00 0,00

75702 121 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 100,00 0,00 0,00 0,00

8090 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

8110 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

758 113 273,00 109 273,00 0,00 109 273,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

75814 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 109 273,00 109 273,00 0,00 109 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

4810 109 273,00 109 273,00 0,00 109 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

801 13 088 264,00 12 166 586,00 10 368 777,00 1 797 809,00 450 000,00 471 678,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00

80101 6 304 049,00 6 028 768,00 5 408 683,00 620 085,00 0,00 275 281,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00

3020 275 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 479 794,00 479 794,00 479 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 799 621,00 799 621,00 799 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 119 865,00 119 865,00 119 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 241 585,00 241 585,00 0,00 241 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 3 666 203,00 3 666 203,00 3 666 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

80103 193 384,00 186 512,00 164 922,00 21 590,00 0,00 6 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 42 024,00 42 024,00 42 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 612,00 24 612,00 24 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 508,00 3 508,00 3 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 590,00 7 590,00 0,00 7 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 87 278,00 87 278,00 87 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Obsługa długu publicznego

1 100,00

120 000,00

121 100,00

121 100,00

153 273,00

4 000,00

4 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek oraz innych zobowiązań

Rezerwy

Różne rozliczenia

Koszty emisji samorządowych papierów
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez

Różne rozliczenia finansowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

149 273,00

799 621,00

109 273,00

40 000,00

13 848 264,00

7 064 049,00

275 281,00

479 794,00

119 865,00

45 000,00

2 000,00

240 000,00

6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

60 000,00

50 000,00

7 000,00

4 000,00

2 000,00

4 000,00

4 500,00

241 585,00

1 000,00

292 000,00

4 200,00

3 666 203,00

700 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

60 000,00

42 024,00

6 872,00

193 384,00

24 612,00

3 508,00

2 000,00

7 590,00

2 000,00

10 000,00

87 278,00

7 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 392



80104 2 310 899,00 1 809 374,00 1 440 128,00 369 246,00 450 000,00 51 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 51 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 446 000,00 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 202 481,00 202 481,00 202 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 31 723,00 31 723,00 31 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 59 546,00 59 546,00 0,00 59 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 665 924,00 665 924,00 665 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 412 636,00 411 836,00 193 898,00 217 938,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 143 994,00 143 994,00 143 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 28 508,00 28 508,00 28 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 896,00 3 896,00 3 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 238,00 5 238,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 3 061 031,00 2 927 631,00 2 649 482,00 278 149,00 0,00 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 210 615,00 210 615,00 210 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 393 066,00 393 066,00 393 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 58 872,00 58 872,00 58 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450 000,00

51 525,00

2 310 899,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

33 000,00

446 000,00

23 000,00

202 481,00

31 723,00

90 000,00

4 000,00

200,00

20 000,00

70 000,00

100 000,00

1 000,00

500,00

1 000,00

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

59 546,00

2 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 665 924,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół 412 636,00

59 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 994,00

800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00

28 508,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

500,00

3 896,00

100 000,00

200,00

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 500,00

12 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 238,00

Szkoły artystyczne 3 061 031,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

133 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00

393 066,00

210 615,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

58 872,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00

1 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii 20 000,00

5 000,00

500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 392



4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 118 149,00 118 149,00 0,00 118 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 841 929,00 1 841 929,00 1 841 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 52 107,00 52 107,00 0,00 52 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 52 107,00 52 107,00 0,00 52 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 515 134,00 515 134,00 385 464,00 129 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 298 185,00 298 185,00 298 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 55 384,00 55 384,00 55 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 895,00 7 895,00 7 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 670,00 9 670,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 70 000,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 169 024,00 169 024,00 60 000,00 109 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 89 024,00 89 024,00 0,00 89 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 44 388,00 44 388,00 9 000,00 35 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 12 000,00 12 000,00 1 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 32 388,00 32 388,00 8 000,00 24 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 388,00 16 388,00 0,00 16 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 284 931,00 845 331,00 740 385,00 104 946,00 0,00 439 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00

2 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 300,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

118 149,00

200,00

9 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 841 929,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

120 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52 107,00

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

52 107,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 515 134,00

298 185,00

55 384,00

7 895,00

24 000,00

6 000,00

3 800,00

9 670,00

70 000,00

114 000,00

7 200,00

18 000,00

169 024,00

40 000,00

19 000,00

1 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup środków żywności

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

89 024,00

50 000,00

1 000,00

44 388,00

10 000,00

12 000,00

1 000,00

32 388,00

5 000,00

6 000,00

8 000,00

8 000,00

1 284 931,00

5 000,00

16 388,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 392



4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 608 295,00 606 295,00 564 910,00 41 385,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 32 910,00 32 910,00 32 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 885,00 11 885,00 0,00 11 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 184 124,00 183 624,00 175 475,00 8 149,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 135 960,00 135 960,00 135 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 915,00 8 915,00 8 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 849,00 6 849,00 0,00 6 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre

Zakup usług pozostałych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

39 000,00

5 000,00

39 000,00

51 000,00

360 000,00

1 000,00

1 000,00

51 000,00

360 000,00

608 295,00

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00

85 000,00

435 000,00

32 910,00

10 000,00

500,00

10 000,00

3 000,00

500,00

10 000,00

2 000,00

11 885,00

2 000,00

1 500,00

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

2 000,00

135 960,00

184 124,00

500,00

8 915,00

26 000,00

3 600,00

1 000,00

300,00

6 849,00

1 000,00

25 100,00

25 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Pozostała działalność

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

4 412,00

5 500,00

4 412,00

16 500,00

5 000,00

11 000,00

500,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 392



855 2 377 208,00 314 918,00 243 902,00 71 016,00 0,00 2 062 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 217 000,00 166 010,00 148 092,00 17 918,00 0,00 2 050 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 050 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 280,00 6 280,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 99 665,00 99 665,00 99 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 147,00 2 147,00 2 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 104 028,00 103 728,00 95 810,00 7 918,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 73 550,00 73 550,00 73 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 620,00 5 620,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 301 920,00 1 301 920,00 20 350,00 1 281 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

90002 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 29 037,00 29 037,00 3 600,00 25 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 437,00 17 437,00 0,00 17 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 550,00

104 028,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 620,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 940,00

14 200,00

2 418,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

500,00

500,00

Rodziny zastępcze

Świadczenia społeczne 11 000,00

11 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre

33 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 416 920,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

600 000,00

2 000,00

600 000,00

1 000,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

1 000,00

100,00

29 037,00

500,00

3 000,00

17 437,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe odsetki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Karta Dużej Rodziny

99 665,00

2 050 490,00

40 000,00

6 280,00

2 147,00

500,00

2 418,00

2 000,00

8 000,00

180,00

180,00

Rodzina

2 000,00

2 217 000,00

10 000,00

2 377 208,00

12 000,00

5 000,00

500,00

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na

Pozostałe odsetki

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 392



4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 583 460,00 583 460,00 0,00 583 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

4260 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 102 960,00 102 960,00 0,00 102 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

90019 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 75 000,00 75 000,00 16 750,00 58 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 250,00 50 250,00 0,00 50 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 110 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

92109 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2480 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

92116 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

926 178 919,00 68 919,00 30 000,00 38 919,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

92601 52 919,00 52 919,00 30 000,00 22 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

4010 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

92695 126 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2360 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w

Pozostała działalność 196 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

80 000,00

110 000,00

Nagrody konkursowe 6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

600,00

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup energii 10 000,00

2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000,00

919,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

100 000,00

900 000,00

800 000,00

1 250 000,00

300 000,00

300 000,00

10 000,00

40 000,00

10 000,00

40 000,00

328 919,00

1 800,00

132 919,00

22 500,00

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

6 000,00

698 460,00

480 000,00

102 960,00

500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Nagrody konkursowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

115 000,00

75 000,00

8 000,00

200,00

4 000,00

12 200,00

223,00

223,00

2 000,00

350,00

14 000,00

2 400,00

6 000,00

50 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 392



4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

25 853 017,00 20 832 793,00 15 351 749,00 5 481 044,00 1 668 256,00 3 230 868,00 0,00 0,00 121 100,00 13 782 981,00 13 782 981,00 0,00116 278,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem: 39 635 998,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 000,00

70 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 392



Planowane
wydatki

w 2025 roku
1 2 3 4 5 6 7 8 8

1 010 01043 6050
Modernizacja gminnej sieci
wodociągowej

36 000,00 36 000,00 
Gmina

Borkowic
e

środki
własne,
kredyt

2 010 01044 6050
P-Budowa oczyszczalni
ścieków oraz kanalizacji
sanitarnej

2 207 271,00 2 207 271,00 
Gmina

Borkowic
e

środki
własne, inne

środki,
kredyt

3 010 01044 6370
P-Budowa oczyszczalni
ścieków oraz kanalizacji
sanitarnej

7 600 000,00 7 600 000,00 
Gmina

Borkowic
e

inne środki
(Polski Ład)

4 010 01044 6050

P-Projekt techniczny
budowy kanalizacji
sanitarnej we wsi Smagów,
Wola Kuraszowa, Politów,
Radestów

256 000,00 256 000,00 

środki
własne, inne

środki,
kredyt

5 010 01044 6050

P-Projekt techniczny
budowy oczyszczalni
ścieków i sieci kanalizacji
sanitarnej

572 688,00 572 688,00 

środki
własne, inne

środki,
kredyt

6 010 01095 6050
Projekt modernizacji
zbiornika wodnego w
Rusinowie

10 000,00 10 000,00 
środki
własne

7 600 60016 6050
Modernizacja odwodnienia
drogi gminnej w Woli
Kuraszowej

20 000,00 20 000,00 
środki

własne,
kredyt

8 600 60016 6050
Modernizacja systemu
odwodnienia ul. Stawowa
w Borkowicach

140 000,00 140 000,00 
środki

własne,
kredyt

9 600 60016 6050
Odwodnienie drogi gminnej
w Niskiej Jabłonicy

10 000,00 10 000,00 
środki
własne

10 600 60016 6050
Projekty techniczne
remontu i przebudowy dróg
gminnych

30 000,00 30 000,00 
środki

własne,
kredyt

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej
Ninków-Politów

300 000,00 300 000,00 
środki

własne,
kredyt

12 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi
gminnej  Politów-Zdonków

200 000,00 200 000,00 
środki

własne,
kredyt

13 600 60016 6050
Remont drogi gminnej ul.
Młyny w Ruszkowicach

200 000,00 200 000,00 
środki

własne,
kredyt

14 600 60017 6050

Przebudowa nawierzchni
wewnętrznych dróg
gminnych w Borkowicach
ul. Parkowa, w Bolęcinie,
Smagowie

100 000,00 100 000,00 
środki

własne,
kredyt

15 600 60020 6060
Zakup wiat
przystankowych w
Bryzgowie i Ruszkowicach

18 000,00 18 000,00 
środki
własne

16 600 60095 6050
Modernizacja ciągu
pieszego w Ruszkowicach
ul. Wesoła

100 000,00 100 000,00 
środki

własne,
kredyt

17 700 70005 6050
Zakup działek na potrzeby
Gminy

100 000,00 100 000,00 
środki

własne,
kredyt

18 700 70005 6050
Wymiana systemu
ogrzewania w budynku
gminnym w Rzucowie

40 000,00 40 000,00 
środki

własne,
kredyt

19 700 70095 6050
Budowa altan w
Borkowicach, Kochanowie i
Bolęcinie

45 000,00 45 000,00 
środki

własne,
kredyt

Jednost
ka

organiza
UWAGI

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Tabela Nr 3

do Uchwały Budżetowej Nr VIII/44/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 392



20 700 70095 6050
Budowa Leśnego
Amfiteatru na Krakowej
Górze w Borkowicach

90 000,00 90 000,00 

środki
własne, inne

środki,
kredyt

21 700 70095 6050 Budowa wiaty komunalnej 200 000,00 200 000,00 
środki

własne,
kredyt

22 750 75023 6050

P-Zintegrowane
Wzmocnienie
Cyberbezpieczeństwa
Gminy Borkowice:
Implementacja rozwiązań
bezpieczeństwa IT,
szkolenie, audyt i
infrastruktura krytyczna

26 744,00 26 744,00 
środki
własne

23 750 75023 6057

P-Zintegrowane
Wzmocnienie
Cyberbezpieczeństwa
Gminy Borkowice:
Implementacja rozwiązań
bezpieczeństwa IT,
szkolenie, audyt i
infrastruktura krytyczna

93 023,00 93 023,00 środki z UE

24 750 75023 6059

P-Zintegrowane
Wzmocnienie
Cyberbezpieczeństwa
Gminy Borkowice:
Implementacja rozwiązań
bezpieczeństwa IT,
szkolenie, audyt i
infrastruktura krytyczna

23 255,00 23 255,00 środki z UE

25 754 75404 6170

Wpłata na Fundusz
Wsparcia dla Komendy
Wojewódzkiej Policji na
zakup samochodu

10 000,00 10 000,00 
środki
własne

26 754 75412 6230

Dotacja celowa na zakup
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP
Ninków

150 000,00 150 000,00 
środki

własne,
kredyt

27 758 75818 6800
Rezerwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne 

40 000,00 40 000,00 
środki
własne

27 801 80101 6050
Modernizacja budynków
Szkół Podstawowych w
Rzucowie i Borkowicach

700 000,00 700 000,00 

środki
własne, inne

środki,
kredyt

28 801 80101 6060

Zakup pieca c.o. w
budynku Szkoły
Podstawowej w
Borkowicach

60 000,00 60 000,00 
środki

własne,
kredyt

29 900 90015 6050

Budowa punktów
oświetlenia drogowego z
własnym źródłem zasilania
w Rzucowie, Niskiej
Jabłonicy i Borkowicach

40 000,00 40 000,00 
Gmina

Borkowic
e

środki
własne,
kredyt

30 900 90015 6050

Projekt techniczny
rozbudowy oświetlenia
drogowego w Niskiej
Jabłonicy i Smagowie

15 000,00 15 000,00 
Gmina

Borkowic
e

środki
własne

31 900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia
drogowego w
Ruszkowicach ul. Szkolna i
Bryzgowie

60 000,00 60 000,00 
Gmina

Borkowic
e

środki
własne,
kredyt

32 921 92109 6050
Modernizacja budynku
Gminnego Ośrodka Kultury
w Borkowicach

100 000,00 100 000,00 
Gmina

Borkowic
e

środki
własne,
kredyt

33 921 92195 6050
Rozbudowa placu przy
świetlicy w Rzucowie

40 000,00 40 000,00 
Gmina

Borkowic
e

środki
własne,
kredyt

34 926 92601 6050
Modernizacja boiska
wielofunkcyjnego w
Zdonkowie

80 000,00 80 000,00 
Gmina

Borkowic
e

środki
własne,
kredyt

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Gmina Borkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 392



35 926 92695 6050

Budowa ogrodzeń placów
rekreacyjno-sportowych w
Radestowie i
Ruszkowicach

30 000,00 30 000,00 
Gmina

Borkowic
e

środki
własne,
kredyt

36 926 92695 6050
Modernizacja placu zabaw
w Ninkowie

20 000,00 20 000,00 
Gmina

Borkowic
e

środki
własne,
kredyt

37 926 92695 6050
Modernizacja placu zabaw
w Politowie

20 000,00 20 000,00 
środki

własne,
kredyt

13 782 981,00 13 782 981,00 x

8 136 278,00 zł
1 500 000,00 zł
1 114 838,00 zł
1 500 738,00 zł
1 531 127,00 złE. Środki własne + wolne środki

Ogółem:

D. Przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

Gmina Borkowice

Źródła finansowania:

B. lnne źródła (pożyczki i kredyty)
C. Nadwyżką z lat ubiegłych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 392



Załącznik nr 1

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1 750 75075 2710 8 256,00

3 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury

w Borkowicach 800 000,00

4 921 92116 2480 300 000,00

1 100 000,00 0,00 8 256,00

Nazwa zadania

1 926 92695 2360
Wspieranie i

upowszechnianie kultury
fizycznej 

110 000,00 

2 801 80104 2540 450 000,00 

3 754 75412 6230 150 000,00 

450 000,00 0,00 260 000,00 

1 550 000,00 268 256,00 

Dotacje udzielane w 2025 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora

Razem:

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji w zł

Ogółem:

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należąca do sektora

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 392



Załącznik nr 2

wydatki bieżące
wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 8

750 8 256,00 zł 8 256,00 zł

75075 8 256,00 zł 8 256,00 zł

2710

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących

8 256,00 zł 8 256,00 zł

801 420 000,00 zł 420 000,00 zł 420 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 420 000,00 zł 420 000,00 zł 420 000,00 zł

6300

Dotacja celowa
otrzymana z tytułu
pomocy finansowej
udzielanej między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

420 000,00 zł 420 000,00 zł 420 000,00 zł

Umowa na udzielenie
dotacji ze środków

budżetu Województwa
Mazowieckiego na
realizację zadania

inwestycyjnego pn.
„Modernizacja

budynków szkół
podstawowych w

Rzucowie i
Borkowicach” 

OGÓŁEM 420 000,00 428 256,00 8 256,00 420 000,00 

Wydatki ogółem
z tego:

Zakres porozumienia
lub umowy

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Dotacja ogółem

do Uchwały Budżetowej  Nr VIII/44/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 392


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR VIII/44/2024 RADY GMINY W BORKOWICACH z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4
	lit. c w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 2
	lit. b w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 6
	lit. b w § 7 ust. 6
	lit. c w § 7 ust. 6

	ust. 7 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Planowane wydatki budżetu na 2025 rokTabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr VIII/44/2024 z dnia 19 grudnia 2024r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-01-10T12:47:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




